
	

	
TDL ASO-DICHTBAND-2000.pdf
	3 lapas	252,7 KB	Download




TDL ASO-DICHTBAND-2000.pdf

Sistēmu

Būvmateriāli


UAB “SCHOMBURG BALTIC”

Latvijas birojs: Dārzciema iela 60, Rīga, LV-1073

Tālr. +371 27046070, info@schomburg.lv

www.schomburg.com/lt/lv


Tehnisko datu lapa


ASO-Dichtband-2000


lapa 1 no 3


Šuvju hidroizolācijas lente normālām slodzēm


Numurs


Garums


Platums


Biezums


Iepakojums


Krāsa


205936001


10 m


120 mm


~0,37 mm


Rullis


Balta ar SCHOMBURG logo


205936002


50 m


120 mm


~0,37 mm


Rullis


Balta ar SCHOMBURG logo


205936003


10 m


200 mm


~0,37 mm


Rullis


Balta ar SCHOMBURG logo


205936004


50 m


200 mm


~0,37 mm


Rullis


Balta ar SCHOMBURG logo


Īpašības:












Flīsa laminēta šuvju hidroizolācijas lente

Izturīga pret pārrāvumiem

Īpaši elastīga un staipīga

Ļoti plāna un izturīga

Pārklāj plaisas


Priekšrocības:








Pārbaudīts sistēmas produkts

Īpaši plānas kārtas

Laba saķere ar minerālajām hidroizolācijas

suspensijām un polimēru dispersijām

pateicoties flīsa laminētai virsmai


Pielietojums / hidroizolācija:






Stūra, deformācijas un savienojumu šuvju

hidroizolācijai un integrācijai hidroizolācijas

sistēmā.

Pārbaudīts hidroizolācijas sistēmas materiāls

ūdens iedarbības klasēm W0-I, W1-I, W2-I

un W3-I saskaņā ar DIN 18534.


Sertifikāti:








EMICODE licence

VOC sertifikāts

AgBB sertifikāts


Tehniskie dati:

Materiāla īpašības:

Produkta komponenti:

Bāze:


Ruļļveida materiāls

kompozītmateriāls,

flīss-membrāna-flīss

Svars:

~150 - 190 g/m2

Maks. pieļaujamais stiepes spiediens: ≥2 bar

Ugunsreakcija saskaņā ar DIN 4102-1: B2

UV izturība saskaņā ar DIN EN ISO 4892-2:

500 stundas

Stiepes stiprība garenvirzienā pēc DIN 527-3:

> 50 N / 15 mm

Stiepes stiprība šķērsvirzienā pēc DIN 527-3:

> 32 N / 15 mm

Stiepes deformācija garenvirzienā pēc DIN 527-3:

> 60%

Stiepes deformācija šķērsvirzienā pēc DIN 527-3:

> 60%

Hidroizolācija pret ūdens spiedienu: līdz 1,5 bar

Sd vērtība saskaņā ar DIN EN 1931: >30 m ± 5 m

Temperatūras izturība: no -22° C līdz +90° C

Tvaika difūzijas uzvedība: samazina tvaika difūziju

Maks. pieļaujamā deformācija: 30%

Ugunsreakcija saskaņā ar DIN EN 13501-1: E

Patēriņš:


~1 m/m


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.


ASO-Dichtband-2000

Sistēmas komponenti elementi saskaņā ar AbP AIV:

ASO-Dichtband-2000-T-Stück: cauruļvadu izvadiem

T-veidā

ASO-Dichtband-2000-Kreuzung: cauruļvadu

izvadiem X-veidā

ASO-Dichtband-2000-S-Ecken: iekšējie un ārējie

stūra elementi


Pielietošanas tehnoloģija:

Darbarīki:












Zobšpaktele vai slāņa biezumu veidojošā

špakteļlāpstiņa

Plakanā špakteļlāpstiņa

Ota

Rullītis piespiešanai

Šķēres / nazis


Piemērotas pamatnes:

















Sausās izlīdzinošās kārtas

Paaugstinātas grīdas

Izturīgas pamantes zem flīzēm

Stingri un stabili flīžu pārklājumi

Betona, cementa (CT), kalcijas sulfāta (CA,

CAF), asfalta mastikas (AS), magnezīta

(MA) grīdas izlīdzinošās kārtas, grīdas

pašizlīdzinošie sastāvi

Cementa, ģipša, kaļķa-cementa apmetumi,

vieglie apmetumi.

Saistītā hidroizolācija: ir jāpārbauda un

jāievēro pamatnes piemērotība, ņemot vērā

plānoto ūdens iedarbības klasi DIN 18534 un

DIN 18531.


lapa 2 no 3


Iestrādes tehnoloģija:












Zobšpaktele vai slāņa biezumu veidojošā

špakteļlāpstiņa

Plakanā špakteļlāpstiņa

Ota

Rullītis piespiešanai

Šķēres / nazis


Iestrāde:

1. Uzklāt hidroizolācijas materiālu abpus

šuvei vismaz 2 cm platākā joslā, nekā

lente. Piemēram, izmantojot zobšpakteli ar

4-6 cm zobu izmēru.


2. Uzspiest lenti svaigā hidroizolācijas

pārklājumā bez tukšumiem un locījumiem

un izlīdzināt ar rullīti vai špakteli.


3. Pārklāt lenti ar vēl vienu šķidrās

hidroizolācijas kārtu.


4. Pielīmējiet ar hidroizolācijas materiālu

lentes malas un savienojumus bez krokām,

pārklājot visu laukumu.


5. Lentes elementiem ir jāpārsedzas par

5-10 cm.

6. Konstrukciju deformācijas šuvēm ielieciet

ASO-Dichband-2000 un / vai lentes

elementus šuvē cilpas veidā.


Uzglabāšana:

Uzglabāt sausā un vēsā vietā, sargāt no saules

stariem. Uzglabāšanas termiņš 24 mēneši oriģinālā

iepakojumā.


Utilizācija:

Pamatnes sagatavošana:

Prasības pamatnei:

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.


Sausa

Spējīga uzņemt slodzi

Līdzena

Ar noslēgtu virsmu

Bez plaisām

Bez negatīvā ūdens spiediena

Bez adhēziju mazinošām vielām


Pamatnes sagatavošanas pasākumi:


Produkta atlikumus var utilizēt kopā ar sadzīves

atkritumiem.


Emisija / ēku sertifikācijas sistēmas:

1. Ļoti zema emisija saskaņā ar GEEMICODE. Sertifikācijas sistēmas saskaņā

ar DGNB, LEED, BREEAM, HQE.

2. Visaugstākais 4. kvalitātes līmenis, 9., 35.

un 44. rinda saskaņā ar DGNB kritērijiem

"ENV 1.2 lokālā ietekme uz vidi".


Pamatnes sagatavošanas pasākumus sk. attiecīga

hidroizolācijas materiāla tehnisko datu lapā.


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.


ASO-Dichtband-2000

Norādījumi:

•

•

•

•

•

•


Noņemt līmlenti no ASO-Dichtband-2000

ruļļa.

Sargāt aplīmētas ar

ASO-Dichtband-2000 šuves no mehāniskiem

bojājumiem.

Nepielīmēt un nepārklāt

ASO-Dichtband-2000 ar šķīdinātāju

saturošām vielām.

Deformācijas un savienojumu šuves ir

jāizveido tālākajos pārklājumos tām

paredzētajās vietās.


Anotācijas

Atbilstība / Deklarācija / Verifikācija

lapa 3 no 3


Ķīmiskā izturība

Testa šķidrums


Koncentrācija Zema izturība

(≤ 8 st.)


Vidējā izturība

(≤ 72 st.)


Augsta izturība

(≤ 14 dienas)


Neorganiskās skābes

Sālskābe


0,03%


■


Sērskābe


0,35%


■

Organiskās skābes


Citronskābe


100 g/l


■


Pienskābe


20


■

Sārmi


Kaustiskais potašs


0,2%


■


Nātrija hidroksīds


0,3 g/l


■


Sālsūdens


20 g/l jūras sāls


■


Šī tehnisko datu lapa ir tulkojums, jebkādu nesaskaņu gadījumā, tiesiskais pamats ir šī produkta spēkā esošajai tehnisko datu lapai vācu valodā, kas ir

atrodama www.schomburg.com. Veicot darbus, ir jāievēro vietējie būvnormatīvi. Mēs garantējam mūsu materiālu kvalitāti saskaņā ar mūsu pārdošanas un

piegādes nosacījumiem. Gadījumos, kuri nav minēti šajā tehnisko datu lapā, lūdzam konsultēties ar SCHOMBURG pārstāvi Jūsu reģionā. Līdz ar jaunās

redakcijas (izmaiņu) publiskošanu, šis dokuments zaudē spēku.




